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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82801220I

2. Data e Regjistrimit 01/04/2008
3. Emri i Subjektit DIETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   ELBASAN, ELBASAN, Rr.: KUQAN, 
zona kadastrale 2328,  pasuria nr.63/28/3 3011
94.348.998,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice mallra te 

ndryshem. Grumbullim, perpunim, amballazhim, etiketim, 
transportim, magazinim, tregti te produkteve ushqimore 
(miell, fruta-perime,...etj). Perpunim dhe shitje energjie. 
Agrobiznes, pike grumbullimi produktesh bujqesore, 
kultivim te frutave arrore, fruta-perime, grure, miser. Rrija e 
te tjera pemeve e shkurreve frutore dhe frutave te thata. 
Prodhim dhe tregtim flipsa, chipsa, tortilla, snacks.
Klajdi Shopi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2021                Deri: 07/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiShopi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 94.348.998,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Shirgjan KUQAN Fshati Kuqan, komuna Shirgjan, 
AA 450 LN. Elbasan  Shirgjan KUQAN Fshati Kuqan, rruga 
Elbasan-Cerrik km.7, zona kadastrale 2328, objekti nr.63/28. 
Elbasan Elbasan   Elbasan, Kuqan, Zona Kadastrale 2328, 
Numri i Pasurise 62/26, regjistruar Volumi 8, Faqe 105, 
Ndertese dykateshe Elbasan Elbasan  ELBASAN AA210VJ 
Automjet tip Sprinter Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Sabaudin Gabrani, zk.8240, pasuria nr.5/129 Elbasan 
Elbasan  ELBASAN AA963NN Automjet tip Sprinter 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AA257PK Automjet tip 
Sprinter Elbasan Elbasan  ELBASAN AA258PK Automjet 
tip Sprinter Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN Automjeti me 
targe AA 556 YD. Elbasan Elbasan  ELBASAN ELBASAN,  
ELBASAN, Rr.: KUQAN, zona kadastrale nr.2328, numri i 
pasurisë 63/23/8 3011Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet 
me targe AA 537 XZ. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Automjet me targe AA 322 VS. Elbasan Elbasan  
ELBASAN AA786UC Automjet CADY. Elbasan Elbasan   
AB092MS Automjet ATP tip IVECO me nr. shasie 
ZCFCC35A205182657 Elbasan Elbasan  ELBASAN 
AA452NX Automjet tip Sprinter 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: dietashopi@hotmail.com  
Telefon: 0692053123  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem Nr.1 
dt.08.05.08 per modifikimin e aktit te themelimit 
perkatesisht neni 10 paragrafi 3, destinacioni i fitimit neto i 
rezultuar cdo fund viti do caktohet nga ortaku i 
vetem.Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem dt 
26.12.09 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Elton Mersini 
me license Nr.170 per zmadhimin e kapitalit te hsoqerise

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-130044-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138898-05-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41337995-12BC-4926-B62C-050F32E8AA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17067C6A-B33B-4D57-967C-65401B14D33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DA18D5-2E4E-4815-B5FE-E9A8436ED464
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem 
Nr.1 dt.08.05.08 per modifikimin e aktit te themelimit perkatesisht neni 10 paragrafi 
3, destinacioni i fitimit neto i rezultuar cdo fund viti do caktohet nga ortaku i vetem")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195697-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Fshati Kuqan, Mercedes Benz El 6970 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Fshati Kuqan, Mercedes Benz EL 0343 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234796-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339327-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692053123")         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem Nr.1 dt.08.05.08 per 
modifikimin e aktit te themelimit perkatesisht neni 10 paragrafi 3, destinacioni i fitimit 
neto i rezultuar cdo fund viti do caktohet nga ortaku i vetem")          u be            
("Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem Nr.1 dt.08.05.08 per modifikimin e aktit 
te themelimit perkatesisht neni 10 paragrafi 3, destinacioni i fitimit neto i rezultuar 
cdo fund viti do caktohet nga ortaku i vetem.Depozitimin e vendimit te ortakut te 
vetem dt 26.12.09 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Elton Mersini me license 
Nr.170 per zmadhimin e kapitalit te hsoqerise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341325-01-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AF354F-29F4-4824-A5FF-E6581DAF3F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23E0D62-09FA-4094-B711-29C2D05C736C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6C034E-A225-42F7-AB2C-57EFBBF918B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D838FF7-842F-41BB-8D12-893677CFFB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0118F2CF-95A1-477A-883D-D2E80B3018F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E21E08F-90FA-4CCB-BA91-E43A37DC0543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638447D4-AF82-4531-9177-76168A64A65E
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403194-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon EL 3671 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438216-09-10
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "51.705.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "50.000,00"          u be            "51.705,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000.000,00")            u be              ("51.705.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50.000,00")            u be              ("51.705,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522668-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakut te vetem date 20.02.2011 per emerimin e ekspertit kontabel  te rregjistruar Z. Elton 
Mersini me license nr.170 per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE54C85B-579D-46CA-B7B5-E057B0490831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E0B5B5-DDA5-4639-AFCF-F242407FF114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9445E0C0-BEDF-4426-8FA0-11FC1123419E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED97D40-A0F2-4520-BC9D-5D836207A9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19C50DC-DFF4-43C0-8695-C1EC73CCE589
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615215-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1  datë 
01.11.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klajdi Shopi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/04/2008")            u be              ("01/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klajdi Shopi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621384-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 15.11.2011 ku eshte 
vendosur:Dhurimi i kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron Z.Klajdi Shopi,perkatesisht 
33.33% te kuotave ne favor te Z.Albert Shopi dhe 33.33% te kuotave te kapitalit ne favor 
te Znj.Alberta Shopi.Depozitimi i kontrate dhurimi kuotash kapitali nr 920 Rep,nr512/1 
Kol,date 15.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alberta Shopi")                      Numri i aksioneve "17.233,27             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "17.233.270,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Shopi")                      Numri i aksioneve "17.233,27             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "17.233.270,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.705.000,00")            u be              ("17.238.447,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51.705,00")            u be              ("17.238,46")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-625363-11-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD090D6-C426-4E91-A241-67FDBDBBF0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D003B774-3FCB-438E-A0A8-33F26C2DA5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F132BF61-95F0-4367-A556-49A65EA8B387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB2C0B4-B6E2-4372-97F8-CAB9DD7CBC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F143EAF5-536A-4F89-AB3F-2B2BBF725AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229E71BC-F157-4551-AF80-8485F0750854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF83EAD4-D50F-4041-87BB-FD60DE11C765
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.1, date 
22.11.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, si dhe per emerimin e Z. 
Andon Kristo ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.2, date 24.11.2011, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "51.705.000,00"          u be            "78.128.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "51.705,00"          u be            "78.128,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.233.270,00")            u be              ("26.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.233,27")            u be              ("26.040,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.233.270,00")            u be              ("26.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.233,27")            u be              ("26.040,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.238.447,00")            u be              ("26.047.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.238,46")            u be              ("26.047,80")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-656185-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2 date 28.06.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2010.Zmadhimi i kapitali me fitimet e 
vitit 2010.Caktimi si ekspert kontabel Elton Mersini per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 3 date 05.07.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit 
te ekspertit kontabel.Depozitimi i raportit te ekspertit date 04.07.2011 
Vlera e Kapitalit ishte            "78.128.000,00"          u be            "81.495.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "78.128,00"          u be            "81.495,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.047.800,00")            u be              ("27.165.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,34")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26.047,80")            u be              ("27.165,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.040.000,00")            u be              ("27.165.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F19B1B-3C3F-4F85-81F5-B4C9D6661AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5425C05D-866D-4489-827F-FC60B38DB4D2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26.040,00")            u be              ("27.165,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("26.040.000,00")            u be              ("27.165.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26.040,00")            u be              ("27.165,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844948-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2012, emerimin e Elton Mersini ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 05.07.2012, per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "81.495.000,00"          u be            "83.685.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "81.495,00"          u be            "83.685,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.165.000,00")            u be              ("27.895.970,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27.165,00")            u be              ("27.895,97")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.165.000,00")            u be              ("27.895.970,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27.165,00")            u be              ("27.895,97")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.165.000,00")            u be              ("27.895.970,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27.165,00")            u be              ("27.895,97")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193074-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.09.2013 per 
mbylljen e adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46B97C1-998A-49A6-9624-4C8535A54CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7B28BA-EB41-4C4F-AA3C-6AA2A87F900C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C900315A-3AA7-4F94-A1C4-97EF270C5752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB855913-F7C1-4B96-BFB4-BAB877355E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E55FE7-FA1C-436D-9968-2ECCB37EE8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50745259-C652-42E0-8B87-96A4984120FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B77B98-729A-47EB-A6B9-E19B2AC3D8BC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Fshati Kuqan, Mercedes Benz EL 0343 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Fshati Kuqan, Mercedes Benz El 6970 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198195-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date:20.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Mercedes Benz AA 602 HG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Mercedez Benz AA 695 GP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576655-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i Bilancit Vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861601-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BCF7E3-24A1-40BE-9BEE-7035772D7416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CA6D14-B8BE-4726-B72F-9F12EF81058B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DDC207-D7A4-482E-B345-82C185C3FC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66620AF3-DE4C-45D3-ABB2-9D5633DE977F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4343CB1C-7B99-4FC2-BB09-E65B6C8DA436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366EAAFF-82CA-4D8B-9A36-E91C922E646D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330153DF-61AB-4276-A7C6-625AAF552788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B852155-CE2F-44B0-ACA5-85D6F672A5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC57C5B-899B-460A-8712-94F6C102F3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3988C327-D496-401A-BF39-B88F51A6DB19
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10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861650-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862638-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 29.06.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Elton Mersini me license Nr.170, date 21.09.2007, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 08.07.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
30.06.2013.Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.01.2015, ku eshte vendosur emerimi si 
ekspert kontabel i z. Elton Mersini me license Nr.170, date 21.09.2007 qe te kryeje 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin e mbyllur 2014 dhe te paraqese 
raportin e auditimit.
Vlera e Kapitalit ishte            "83.685.000,00"          u be            "90.732.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "83.685,00"          u be            "90.732,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.895.970,00")            u be              ("30.244.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27.895,97")            u be              ("30.244,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.895.970,00")            u be              ("30.244.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27.895,97")            u be              ("30.244,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.895.970,00")            u be              ("30.244.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("27.895,97")            u be              ("30.244,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890831-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6775BBB-DE04-4F7E-8C98-24E4A36FB175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABF25EF-FD0F-43CB-8F11-477719FEC109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BD47D6-61C6-415D-B020-7DA4267B8E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C69290-9087-4E3A-8842-FCD556C262AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6434AE07-18CC-436E-8A8F-0E64034D81F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93C9BA7-54A3-4713-BCBA-78F394CB6425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9249E5F-7504-456A-9726-9BCE935FE90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62302F15-7335-4378-85B3-EB7ABA29CC71
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039621-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.05.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Fshati Kuqan, komuna Shirgjan, AA 078 LF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Fshati Kuqan, komuna Shirgjan, AA 450 LN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Fshati Kuqan, komuna Shirgjan. AA 594 JR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130109-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150457-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.07.2015, te administraorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Mercedez Benz AA 695 GP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon EL 3671 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A26944-843F-4963-BA31-2D02FBC35C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ECAFCB-0277-48F5-B2DF-BC295E159D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCCC6FA-09A0-46D4-9C7D-C4E7E34790DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51CEA77-04EC-47C0-BBB9-F1675016F6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB84A50D-AD14-435B-A49E-8C1B4D223E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9FCAB6-1E41-483D-BB7B-88704E45DF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA857C01-214B-4A04-B469-CDABBD3F24A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3311D15-689B-4816-A60F-3E04EF19E585
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171710-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-318312-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 29.09.2015 te administratorit ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 825 HG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-355889-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
2209.2015, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Emerimi i z. Elton 
Mersini, per pergatitjen e raportit per zmadimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit te 
asambles se shoqerise, date: 26.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit per 
zmadhimin e kapitalit.Zmadhimi i kapitalin te shoqerise ne vleren 1.728.000 
leke.Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date: 22.09.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "90.732.000,00"          u be            "92.460.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "90.732,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.820.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.244.000,00")            u be              ("30.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30.244,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.244.000,00")            u be              ("30.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30.244,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C017D4C-BF29-4B93-90A8-5A2ED0F8E5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23724673-F20C-4E21-B0E6-365FC5AE0B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1430121D-323C-4607-A49C-E9D7D77BD4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92149805-91E9-4D5B-AABB-EC4DF9DB6B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F663BC-A639-40EA-91EB-980FED569F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DC25F9-F0EE-43CF-A1BF-EF080F9A0556
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("30.244.000,00")            u be              ("30.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30.244,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521759-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.01, date 15.01.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi Z. Elton Mersini, Eksperti Kontabel i Regjistruar, me license Nr.170, 
qe te kryeje auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527399-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
AA 559 MY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
AA 027 AE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739013-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.06.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Klajdi Shopi.  
Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.06.2016 ku eshte kerkuar : Hapja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Fshati Kuqan, rruga Elbasan-Cerrik km.7, zona kadastrale 2328, objekti nr.63/28.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klajdi Shopi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65E72D4-B53F-4138-BCAA-14E845A74ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EAE6FB-6EDA-43ED-AB37-6D36F356681B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28791C3F-62AF-4D00-B63D-C6F1DA11E31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC0ED1F-AC1C-41E8-A04F-E4F97FC9C8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7437DC-04DA-424D-9739-00C6CC5FF4B1
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Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2016")            u be              ("07/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-746501-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.06.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
AA 559 MY;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776719-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824388-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892651-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-031895-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2016, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Elton Mersini per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC097E3-E691-4AC4-B38C-E9DACAEF38F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3CEA8E-AA89-49DC-9D51-0E0EE3DBBA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579E712F-1468-4689-87B2-694FB50B4833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91526DC-322C-42C1-AF94-015BCFC54E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D7DEFE-3246-4E85-B25B-0B22A7FD4FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E944D490-969B-42C5-9181-7879943917D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1AD4E9-42FB-467A-82CE-0D6C92EDE56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413F891D-1FF7-4267-B5EC-34832D1D82EF
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themeltar, vendimit date 22.10.2016, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 22.10.2016. Depozitimi i kerkeses date 14.11.2016, per mbylljen e 
nje adrese dytesore.
Vlera e Kapitalit ishte            "92.460.000,00"          u be            "96.399.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.820.000,00"          u be            "32.133.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Fshati Kuqan, komuna Shirgjan. AA 594 JR.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.820.000,00")            u be              ("32.133.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.820.000,00")            u be              ("32.133.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.820.000,00")            u be              ("32.133.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120875-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 390 PD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Mercedes Benz AA 602 HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404490-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F967244-FE8E-46DE-9077-2A98A0931A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E06EED0-8CFB-4850-BFDF-5555A988227E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1C2D6D-E23A-43E5-86AC-F087CC398099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06BF2B0-F83A-4011-AA08-237A7CDF1EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3DDA71-EE23-4C01-9254-BF34AF4FE74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19FAE3E-40BD-486D-9518-098BA51964CD
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Bilanci Kontabël

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533368-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 02.10.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si auditues ligjor i z. Elton Mersini me license Nr.170, date 21.09.2007 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 09.10.2017 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
09.10.2017.Depozitim i vendimit nr.1, date 29.06.2017, ku eshte vendosur:1. miratimi i 
pasqyrave financiare per ushtrimin e mbyllur ne 31.12.2016; 2. fitimi i vitit ushtrimor 2016 
per 6.980.422 leke caktohet per rrittje kapitali; 3. nga fitimet e pashperndrara,458 leke 
caktohen per rritje kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "96.399.000,00"          u be            "103.379.880,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.133.000,00"          u be            "34.459.960,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.133.000,00")            u be              ("34.459.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.133.000,00")            u be              ("34.459.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.133.000,00")            u be              ("34.459.960,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879765-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036949-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("www.dieta.al")         
Objekti ishte            ("Eksport import tregti me shumice pakice mallra te ndryshem , 
prodhim mielli etj")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice 
mallra te ndryshem. Grumbullim, perpunim, amballazhim, etiketim, transportim, 
magazinim, tregti te produkteve ushqimore (miell, fruta-perime,...etj). Perpunim dhe 
shitje energjie.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DE11EB-2D6A-4284-B564-CC99CF2752FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A38674F-6260-4B12-86E3-9135C9CC5A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0501F2E6-E739-4B24-8250-F807BD6C5569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD7968B-8B9B-41EF-B51E-5F96F48ECBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77A5820-BF2A-4D6A-B620-6E71BD136378
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050280-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 20.12.2018 të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Elton Mersini si ekspert Kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 
24.12.2018 të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit 
të Ekspertit Kontabël.   3- Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Elton Mersini 
datë 24.12.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "103.379.880,00"          u be            "106.673.691,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.459.960,00"          u be            "35.557.897,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.459.960,00")            u be              ("35.557.897,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.459.960,00")            u be              ("35.557.897,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.459.960,00")            u be              ("35.557.897,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224685-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.06.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.Depozitimi i kërkesës datë 11.06.2019 për mbylljen e adresave dytësore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 537 XZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 322 VS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Fshati Kuqan, komuna Shirgjan, AA 078 LF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
AA 027 AE;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1107651-A0B6-41A9-AE03-12AB58DF590E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E6F56-CE79-456D-9274-E178E1B57039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB4174E-BAA7-46D6-BDBF-5282362630DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E48B35F-9312-4BA8-AB38-9517989058DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8AB8FE-4894-40E4-9061-A03FCDA1D5E4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247842-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare   2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut per miratimin e PF dhe caktimin e fitimit 2018.pdf

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278855-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.07.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
SHIRGJAN;         Automjeti me targe AA 556 YD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308456-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 05.08.2019 të Asamblesë së 
Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zvogelimit të kapitalit të shoqërisë. 
2- Miratimi i emërimit të  ekspertit Kontabël për përgatitjen e Raportit mbi zvogelimin e 
kapitalit.Depozitimi i Vendimit datë 13.08.2019 të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku 
është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël. Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël datë 12.08.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "106.673.691,00"          u be            "86.673.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.557.897,00"          u be            "28.891.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.557.897,00")            u be              ("28.891.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberta Shopi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.557.897,00")            u be              ("28.891.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.557.897,00")            u be              ("28.891.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCFC694-F76D-4F4F-9DF2-740DC849CEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D00F1D9-ED93-4678-AC5F-3B917DE13EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F306ECBB-962D-41A4-A2A5-73A28B980A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97FDCAA-231C-4BFC-A37B-3F88ADE55BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0BD8F2-0832-4275-8720-D31347A4675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F745BC9F-7B8F-4E66-BBF3-1C504BF65650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F2FC1D-7157-412C-9580-2C6B5275F14B
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368194-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.10.2019 për mbyllje  të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 825 HG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562641-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakeve per vitin 2019.pdf
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579959-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.08.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I transferimit te kuotave nga Alberta Shopi dhe 
Albert Shopi ne favor te Klajdi Shopi. Depozitimi I kontrates se dhurimit Nr.1326 Rep., 
Nr.823 Kol., date 21.08.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "28.891.000,00"          u be            "86.673.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alberta Shopi")         
eshte larguar ortaku:            ("Albert Shopi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.891.000,00")            u be              ("86.673.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E9735F-EC91-4A46-BDE6-6FA2B4C324CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D823E8E-2975-4D8C-AE17-E9AF8DF2F6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA55427-BFFD-4052-8E7B-C87464F6667C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3066EE49-FDD6-4337-B769-E6030DD539E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018FAC2A-8BF8-4773-AA36-F0798286CF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D350E425-E037-4DB7-9E05-F470C41A327A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73495E0C-D46A-47C0-A8E6-11D323BD8522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E35803-837E-4140-9DB4-4B3BB084A896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54CF9C2-8C05-4E7E-A12F-A5D25DB7D750
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22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607412-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
21.10.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice mallra te ndryshem. 
Grumbullim, perpunim, amballazhim, etiketim, transportim, magazinim, tregti te 
produkteve ushqimore (miell, fruta-perime,...etj). Perpunim dhe shitje energjie.")          u 
be            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice mallra te ndryshem. 
Grumbullim, perpunim, amballazhim, etiketim, transportim, magazinim, tregti te 
produkteve ushqimore (miell, fruta-perime,...etj). Perpunim dhe shitje energjie. 
Agrobiznes, pike grumbullimi produktesh bujqesore, kultivim te frutave arrore, 
fruta-perime, grure, miser. Rrija e te tjera pemeve e shkurreve frutore dhe frutave te 
thata.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612662-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 390 PD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661443-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2021, ku eshte vendosur , 
caktimi i audituesit ligjor shoqerise Gjeta Auditing SHPK, perfaqesuar nga zj. Angjelina 
Gjeta, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise, vendimit date 01.02.2021 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 01.02.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "86.673.000,00"          u be            "89.734.458,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "86.673.000,00"          u be            "89.734.458,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("86.673.000,00")            u be              ("89.734.458,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6C52A2-E4F3-4F33-97E4-5D2D968162EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CE5B9E-B0C9-4186-84E8-FBE23F482D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BCB997-1886-42A7-800B-44158764C4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F190428B-1592-42B3-96E8-01784E9BD737
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705758-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Dieta - Vendimi i ortakut per 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722497-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klajdi Shopi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/11/2011")            u be              ("08/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klajdi Shopi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2021")            u be              ("07/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823882-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor zj. Angjelina Gjeta, date  03.11.2021.Depozitimi i vendimit, date 03.11.2021 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise .  
Vlera e Kapitalit ishte            "89.734.458,00"          u be            "92.807.351,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "89.734.458,00"          u be            "92.807.351,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("89.734.458,00")            u be              ("92.807.351,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848541-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.01.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5188FCD8-4896-4AB6-B763-B5E06BAFB5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755EE525-6EEE-4EB8-8EA1-EA809AE5CC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9018DB4-7CED-4B32-9690-0BA7FBC62656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FE7E0C-9E8A-4A5D-853A-FAC6D4A9AF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A718E0CA-A9D8-4FB9-9B57-5C6FA96B9E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71123E4-9A36-4AA6-936D-694498CA23B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E830A4C4-00DB-480D-BF17-3FF307CCA872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC1C3CD-B043-4D5C-A1A3-D9BBE7F16112
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, zk.8240, pasuria nr.5/129;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853899-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.01.2022 ku është vendosur: 
Hapja e 6 (gjashtë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA258PK Automjet tip Sprinter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA257PK Automjet tip Sprinter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA452NX Automjet tip Sprinter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA963NN Automjet tip Sprinter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA786UC Automjet CADY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA210VJ Automjet tip Sprinter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930963-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit PF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Dieta - Shenimet shpjeguese PF 2021.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008708-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "92.807.351,00"          u be            "94.348.998,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "92.807.351,00"          u be            "94.348.998,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C65628-F71B-467A-8C0D-F7235F6BDEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08F7CBA-B5A6-4A92-811C-FF9864B682E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C011DA-F37E-4E70-939E-B1C43A92A330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACC0E1B-81F2-424B-A557-737802A478F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6711DC-C638-4740-8823-2D559192A7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B6925C-A514-4B33-A9BA-B3B319944F1E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Shopi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("92.807.351,00")            u be              ("94.348.998,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080680-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("www.dieta.al")          u be            ("dietashopi@hotmail.com")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
ELBASAN, ELBASAN, Rr.: KUQAN, zona kadastrale 2328,  pasuria nr.63/28/3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         KUQAN;         
Fshati Kuqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086689-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te shoqerise per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ELBASAN,  ELBASAN, Rr.: KUQAN, zona kadastrale nr.2328, numri i pasurisë 
63/23/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-120973-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DB5AB7-2C46-46AB-A45C-AF2F4D3E7A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EA0800-E388-4387-BB41-0CF70FA7C792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31957D8-5262-4123-94F2-E4C1F7EE959A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261416D-CFB6-47C5-8BA1-202BD3620633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFE64F1-664E-4BF3-9B13-402B7F66053A
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Miratimi i PF 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar..xlsx
Shenimet shpjeguese PF 2022.pdf

08/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186092-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan, Kuqan, Zona Kadastrale 2328, Numri i Pasurise 62/26, regjistruar Volumi 
8, Faqe 105, Ndertese dykateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245419-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.01.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
AB092MS Automjet ATP tip IVECO me nr. shasie ZCFCC35A205182657;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265676-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 28.02.2024, ku është 
vendosur emërimi i Z.Elton Mersini, Auditues Ligjor për auditimin e pasqyrave financiare 
për vitin ushtrimor 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-266720-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.03.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice mallra te ndryshem. 
Grumbullim, perpunim, amballazhim, etiketim, transportim, magazinim, tregti te 
produkteve ushqimore (miell, fruta-perime,...etj). Perpunim dhe shitje energjie. 
Agrobiznes, pike grumbullimi produktesh bujqesore, kultivim te frutave arrore, fruta-
perime, grure, miser. Rrija e te tjera pemeve e shkurreve frutore dhe frutave te thata.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52180C45-151C-45CA-911B-9905FE542225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDD6136-BA62-4F0A-8148-63F0D9AF1E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C0F6E5-C5CC-4609-8582-A4FF74BF6B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7960F47-4890-46C9-A6CD-0EB26D3A31C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F44C31-E060-406F-B5EB-3160C47AAC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2EF262-0438-4CE7-98F0-D2F94DF2FAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C521D932-C80A-4893-8ADC-9FCF36EA351B
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u be            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice mallra te ndryshem. 
Grumbullim, perpunim, amballazhim, etiketim, transportim, magazinim, tregti te 
produkteve ushqimore (miell, fruta-perime,...etj). Perpunim dhe shitje energjie. 
Agrobiznes, pike grumbullimi produktesh bujqesore, kultivim te frutave arrore, 
fruta-perime, grure, miser. Rrija e te tjera pemeve e shkurreve frutore dhe frutave te 
thata. Prodhim dhe tregtim flipsa, chipsa, tortilla, snacks.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9F2FEF-0E85-443B-9A93-D9CEB4ECA670

